АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2017 г. № 0019 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» вновь созданного юридического лица путем реорганизации в форме выделения - муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа «Лира» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации       МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013г., постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0502-па от 31 мая 2016г., с проведенной государственной регистрацией юридического лица, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа «Лира» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», ИНН 2919007775, КПП 291901001, ОГРН 1162901066173.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» объект, указанный в пункте 1 настоящего Постановления.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов